
 

 

 
 
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«4» августа 2025 года № 180/1238  
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 
избирательных комиссий избирательных участков  
Петропавловск - Камчатского городского округа 

В соответствии со статьей 22 и 27 Федерального Закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», с пунктом 15 Порядка формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 5 декабря 2012 года № 1152/137-6 Петропавловск - Камчатская 
городская территориальная избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых избирательных 
комиссий избирательных участков Петропавловск - Камчатского городского 
округа согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Петропавловск - Камчатской городской территориальной 
избирательной комиссии Гончарову О.А. 
 
 
 
 

Председатель 
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина 
  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии 

 
О.А. Гончарова 

 
  



 
 

Приложение к постановлению 
Петропавловск - Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от «4» августа 2025 года № 180/1238    

 
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество №  
избирательного 

участка 
Региональное отделение Социалистической Политической партии 

«Справедливая Россия-Патриоты-За правду» в Камчатском крае 
1 Менская Ольга Михайловна 21 
2 Гордейчук Татьяна Яковлевна 34 

3 Шевцова Елена Григорьевна 35 

4 Татаренков Сергей Александрович 36 

5 Лапа Дмитрий Александрович 45 

Собрание избирателей по месту работы 

6 Бондаренко Дарья Дмитриевна 11 
7 Коломейцева Татьяна Александровна 11 
8 Сушкова Оксана Александровна 16 
9 Телух Виктория Ильинична 27 
10 Мян Мирта Кисековна 29 
11 Парамонова Анна Михайловна 45 

Собрание избирателей по месту жительства 

12 Токарева Мария Владимировна 45 

Собрание избирателей по месту учёбы 

13 Колкова София Андреевна 15 
14 Киселёв Кирилл Эдуардович 21 
15 Комиссарова Ксения Сергеевна 25 
16 Чернобровкин Михаил Александрович 25 
17 Брюнчикова Дарья Сергеевна 39 
18 Салганина Виктория Евгеньевна 52 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

